

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «Գորիսի N2 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ՝ 2025 թվականի գնումների պլան

Ֆինանսավորումն աղբյուր՝ 2025թ.

Հ/հ	միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
-----	--------------------------------	---------------	------------------	-------------	--------------	-------	-----------------

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

ՄԱՍԻՆԴ (07.01.2025թ-31.05.2025թ.)

1	15872400/1	Աղ	ՄԱ	կգ	180	31,6	3 250 261
2	15421100/1	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	850	157,1	5 688
3	03211300/1	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	244,8	133 535
4	03221110/1	Գազար	ՄԱ	կգ	400	151	159 120
5	03222128/1	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	1020	60 400
6	03221410/1	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	591,6	306 000
7	03221100/1	Բազուկ	ՄԱ	կգ	400	91,8	177 480
8	15311100/1	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	367,2	36 720
9	15112150/1	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2450	204	110 160
10	15811100/1	Հաց	ԳՀ	կգ	440	1530	499 800
11	15616000/1	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	450	204	673 200
12	03142510/1	Ձու	ՄԱ	հատ	70	4080	91 800
13	15851100/1	Մակարոն	ԳՀ	կգ	400	204	285 600
14	15331154/1	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	102	81 600
15	15331153/1	Ոսպ	ՄԱ	կգ	750	163,2	45 900
16	15541200/1	Պանիր	ՄԱ	կգ	2000	183,6	122 400
17	15551600/1	Մածուն	ՄԱ	կգ	545	122,4	367 200
18	15333100/1	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1101	24,5	66 708

ՄԱՍԻՆԴ (01.09.2024թ-25.12.2024թ.)

1	15872400/2	Աղ	ԳՀ	կգ	200	23,3	2 937 360
2	15421100/2	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	850	158	4 660
3	03211300/2	Բրինձ	ԳՀ	կգ	650	201	134 300
4	03221110/2	Գազար	ԳՀ	կգ	400	141	130 650
5	03222128/2	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	950	56 400
6	03221410/2	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	475	285 000
7	03221100/2	Բազուկ	ԳՀ	կգ	400	92	142 500
8	15311100/2	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	435	36 800
9	15112150/2	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2450	195	130 500
10	15811100/2	Հաց	ԳՀ	կգ	440	1190	477 750
11	15616000/2	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	195	523 600
12	03142510/2	Ձու	ԳՀ	հատ	70	3785	87 750
13	15851100/2	Մակարոն	ԳՀ	կգ	400	195	264 950
14	15331154/2	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	450	98	78 000
15	15331153/2	Ոսպ	ԳՀ	կգ	800	126	44 100
16	15541200/2	Պանիր	ԳՀ	կգ	2000	175	100 800
17	15551600/2	Մածուն	ԳՀ	կգ	540	115	350 000
18	15333100/2	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	25	62 100
19	15872400/3	Աղ	ՄԱ	կգ	200	6	27 500
20	03211300/3	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	44	1 200
21	15811100/3	Հաց	ՄԱ	կգ	440	225	28 600
22	15331153/3	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	29	99 000

Ընդամենը							6 187 621
Տնրեսական նյութեր							
1	39812600/1	Դամեստոս	ՄԱ	հատ	950	30	28 500
2	39812600/2	Ռախշա	ՄԱ	հատ	450	12	5 400
3	39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1950	4	7 800
4	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1400	10	14 000
5	39221420	Խոզանակ հատակը մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	1300	2	2 600
6	39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1200	10	12 000
7	39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
8	18141100/1	Ձեռնոց/բանվորական/	ՄԱ	զույգ	300	10	3 000
9	39811300	Օդը թարմացնող նյութ	ՄԱ	հատ	650	10	6 500
10	39831280	Պատուհանների հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
11	39831281	Պատուհանները մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	700	10	7 000
12	33761000	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	150	15 000
13	18141100/2	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
Ընդամենը							110 800
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	30197620	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	50	100 000
2	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	15	15 000
3	22811170	Նշաթուղթ	ՄԱ	տուփ	150	20	3 000
4	30197100	Ստեպլերի միջուկ մեծ	ՄԱ	հատ	150	6	900
5	30197111	Ստեպլերի միջուկ փոքր	ՄԱ	հատ	80	6	480
6	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
7	30192121	Գրիչ կապույտ,կարմիր,սև	ՄԱ	հատ	100	25	2 500
8	30192130	Սև հասար. մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
9	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
10	24911500	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	8	1 600
11	39263310	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
12	30197234/1	Ռեգիստր	ՄԱ	հատ	900	6	5 400
13	30197112	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1 500
14	30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
15	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
16	30192231	Սկոշ	ՄԱ	հատ	400	5	2 000
17	30197220	Թղթի ամրակ	ՄԱ	հատ	50	12	600
18	30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	50	10	500
19	30199230	Ծրար A5	ՄԱ	հատ	40	10	400
20	30199290	Ծրար երկար	ՄԱ	հատ	20	10	200
21	30197234/2	Պապկա կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	5	6 000
22	30197235	Պապկա	ՄԱ	հատ	250	5	1 250
23	37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	250	60	15 000
Ընդամենը							168 830
Հատուկ նպատակային նյութեր							
1	37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	5000	1	5 000
2	37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	5000	1	5 000
3	37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	5000	1	5 000
4	37451840	Կշռաքարեր(գիր)	ՄԱ	հատ	15000	2	30 000
5	9132200	Ռեգուլյար բենգին	ՄԱ	լիտր	500	40	20 000
6	44921200	Կիր, ծառերի համար	ՄԱ	կգ	300	25	7 500
7	31431200/2	Ջեռուցման կաթսայի կոնդեսատոր	ՄԱ	հատ	2300	6	13 800
8	31110000	Ջեռուցման կաթսայի շարժիչ	ՄԱ	հատ	80000	2	160 000
9	42161400	Ջեռուցման սարքի կայծի բլոկ	ՄԱ	հատ	25000	1	25 000
Ընդամենը							271 300
Շենքի և շինությունների ընթացիկ նորոգում							
1	44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
2	44521120/1	Դռան փականի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	5500	5	27500
3	44521120/2	Սանհանգույցների դռների փականներ	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
4	44511220/1	Ուրագ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
5	31331280	Էլեկտ. լար(պղնձյա)	ՄԱ	մետր	350	50	17500
6	44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	180	10	1800

7	44111413	Ներկ(գանկապատի համար)	ՄԱ	կգ	1300	20	26000
8	31211430	Էլ. վահանակ մեծ/12 տեղանոց/	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
9	44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
10	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
11	31211180	Ավտոմատ անջատիչներ/63 ամպեր/	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
12	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
13	44111414	Լատեքս 25կգ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
14	44521170/1	կողպեք	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
15	31684400/1	Վարդակ ներքին	ՄԱ	հատ	900	4	3600
16	31211221/1	Անջատիչ ներքին տեղադրման մեկ ուղի	ՄԱ	հատ	900	2	1800
17	31211221/2	Անջատիչ ներքին տեղադրման երկու	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
18	39563500	Խծուծ պոլիէթիլենային փաթույթ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
19	24951130	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	650	1	650
20	16311400/2	Խոտհնձիչի գիրգ պորիչ կոպ.	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
21	19721100	Թել խոտհնձիչի 50 մ-ոց	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
22	39132220/1	կախիչ	ՄԱ	հատ	250	14	3500
23	24911200	Էմուլսիա 0,5կգ	ՄԱ	հատ	850	1	850
24	44511100/2	Շաղափ /10x450/	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
25	44112730/2	Կտրող սկավառակ 230մմ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
26	09211100/2	Յուղ խոտհնձիչի շտիլ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
27	31521210/2	Էլ. լամպ լեդ 9վտ	ՄԱ	հատ	900	20	18000
28	31641216	Պտուտակ դուրեյով կոմպ.	ՄԱ	հատ	10	50	500
29	31221180	Կոթառ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30	34961200	Մետր 5մ-ոց	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
31	44112730	Կտրող սկավառակ (Բալզարկի քար)	ՄԱ	հատ	260	10	2600
32	31521200	Էլ. լամպ լեդ 9վտ	ՄԱ	հատ	690	20	13800
33	44118400	Գիպակարդոն/36մ2/	ՄԱ	հատ	3900	12	46800
34	44118401	Գիպակարդոն/36մ2/	ՄԱ	հատ	3900	12	46800
35	44331410/1	Պրոֆիլ ցինկապատ/0.4մմ/	ՄԱ	հատ	950	8	7600
36	44331410/2	Պրոֆիլ ցինկապատ/0.5մմ/	ՄԱ	հատ	1150	5	5750
37	31221281	Պենոպլաստ (պենոպլեքս)տեխնոպլեքս	ՄԱ	հատ	1950	25	48750
38	31641216/1	Շրուպ գիպակարտոնի	ՄԱ	հատ	2,4	330	792
39	31641216/2	Շրուպ գիպակարտոնի	ՄԱ	հատ	2,7	429	1158,3
40	31641216/3	Շրուպ լետնյի	ՄԱ	հատ	1,9	241	457,9
41	31221242/1	Դուրեյ գվոզդ 6*60	ՄԱ	հատ	9	50	450
42	44111414/1	Լատեքս կիսավազվող/25լ/	ՄԱ	հատ	11880	3	35640
43	44111414/2	Լատեքս կիսավազվող/12լ/	ՄԱ	հատ	6120	2	12240
44	39221420/1	Չոտկ /վալիկ կապույտ/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
45	39221420/2	Չոտկ տափակ	ՄԱ	հատ	306	1	306
46	44921500/6	Գիպսովի գամակա/ծեփծեփամածիկ գիպսային 25կգ	ՄԱ	հատ	3450	2	6900
47	39541160	Մաշի շովերի	ՄԱ	հատ	600	2	1200
48	30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	216	4	864
49	44921500/1	Գիպսոնիտ,ծեփամածիկ	ՄԱ	մետր	850	3	2550
50	44511260	Շուշաթուղթ	ՄԱ	քմ	600	0,5	300
51	39224331	Ներկի աման	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
52	44192700	Ռոլիկ (25-ոց),ռոլիկ(15-ոց)յուղաներկի	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
53	44111413/1	Յուղաներկ (սպիտակ)2.7կգ	ՄԱ	հատ	2790	3	8370
54	44831500	Բաստվարիտե/յուծիչ/ 0.5լ/	ՄԱ	լիտր	684	2	1368
55	44111200/1	Ցեմենտ /50կգ/	ՄԱ	պարկ	2750	5	13750
56	44531193	Անկյունակ 125մմ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
57	44112660/1	Գառնեզ պատայոկի անկյունի	ՄԱ	մետր	700	20	14000
58	44163130	Խողովակ պլաստմասե /կողուղու/	ՄԱ	մետր	5000	10	50000
59	44163410/1	Տրայնիկ	ՄԱ	հատ	720	1	720
60	44163410/2	Պակի մուֆթա20*1/2	ՄԱ	հատ	270	1	270
61	44163410/3	Մետ-պլ-ի մուֆթա20*1/2	ՄԱ	հատ	621	1	621
62	44163410/4	Մետ-պլ-ի մուֆթա20*1/2	ՄԱ	հատ	612	1	612
63	39563510	Պակի 18մմ*19մ	ՄԱ	հատ	261	1	261
64	44163410/5	Պլ. պերեխոդ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
65	44163410/6	Պլ. անկյունակ	ՄԱ	հատ	2050	1	2050

66	44163500/1	Պայկի խողովակ	ՄԱ	հատ	297	40	11880
67	42131300	Պայկի փական գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	432	2	864
68	44163410/7	Պայկի ուզոյնիկ	ՄԱ	հատ	27	4	108
69	44163410/8	Պայկի տրայնիկ	ՄԱ	հատ	45	2	90
70	44411130	Տրապի գլուխ	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
71	31221242/2	Դյուբել մեխ	ՄԱ	հատ	9,9	20	198
72	44111200/2	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2150	1	2150
73	42671400	Կլիպս	ՄԱ	հատ	22,5	10	225
74	24911900	Սայիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
75	44111417	Գրունտովկա	ՄԱ	լիտր	320	20	6400
76	44511330	Շրուփավորտ	ՄԱ	հատ	37000	1	37000
77	44921500/2	Ծեփամածիկ գիպսային/30կգ/	ՄԱ	հատ	3520	1	3520
78	44921500/3	Ծեփամածիկ կավճային 5կգ	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
79	44921500/4	Ներկ լատեքսային 17կգ	ՄԱ	հատ	10935	1	10935
80	24211150	Գունանյութ 100մլ	ՄԱ	հատ	378	1	378
81	39561143	Ճաքի բինտ /5 սմ-ոց 70մ/	ՄԱ	հատ	693	2	1386
82	44112660/2	Պենտալյաստի գառնեզ	ՄԱ	հատ	1750	2	3500
83	31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
84	44921500/5	Ծեփամածիկ, գիպսային	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
85	44161270	Պլասմաստ խողովակ (2 դյում)*	ՄԱ	մետր	600	70	42000
86	44163200/1	Մուֆտա (2 դյում)*	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
87	42131280/1	Փական (2 դյում)*	ՄԱ	հատ	4100	4	16400
88	44163410/2	Տրայնիկ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
89	44163200/2	Սասոկ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
90	44111200/3	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
91	39132220	Ջրիորի կափարիչ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
92	42131280/2	Փական (1 դյում)	ՄԱ	հատ	4800	2	9600
93	44163200/3	Դետալներ	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
	39132220/2	կապիչ պլաստ. 7.6*500		հատ	70	55	3850
	39132220/3	կապիչ պլաստ. 4.8*500		հատ	35	300	10500
	44521120/2	դռան փական		հատ	7400	1	7400
	24911900/1	փչովի սոսինձ ունիվերսալ 500 մլ+125գ		հատ	2000	4	8000
	31685000/1	Պերենոսկա 3 տեղ 10 մ		հատ	4200	1	4200
	31685000/2	Պերենոսկա 3 տեղ 10 մ		հատ	2800	3	8400
	44111439	ներկ փչովի սեղի բաց		հատ	1200	5	6000
	44511340	գայլիկոնի սայրեր (սվեդլո 7մմ)		հատ	1000	1	1000
	42131300	վինտիլ 1/2		հատ	2000	1	2000
	14811300	քար 115*1 ինվի		հատ	400	5	2000
	31331240	էլ. լար 1*2.5 ինվի		մետր	330	10	3300
	31686000	վիլկա թեք կլաուս		հատ	450	3	1350
	31641216/2	շրուփ գիպսագարդոնի 3.5*50		հատ	8	50	400
	31641216/3	շրուփ լենտչնի 3.5*63		հատ	10	150	1500
	44511350	նասատկա հոգեոտ 392		հատ	550	1	550
	44511330	ատվերկա փոխովի գունավոր		հատ	1400	1	1400
	31331270	էլ. լար 2*1		մետր	200	15	3000
	31211221/3	անջատիչ 1 տեղ ներսի անուրա		հատ	700	2	1400
	31684400/2	վարդակ անուրա 1 տեղ առանց ապարդոկ		հատ	650	2	1300
	18421130	ծեռնոց դեղին էժան		գույգ	200	10	2000

Ընդամենը 787 964

ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄ

1	33131430	Բալզարկա	ՄԱ	հատ	35190	1	35 190
2	31211221	անջատիչ 160 Ա	ՄԱ	հատ	60000	2	120000
3	31331150	մալուխ (4*50, 400մ)	ՄԱ	մետր	170000	4	680000
4	42991570	օդամղիչ հրացան	ՄԱ	հատ	100000	1	100 000
5	39111180	գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	65000	1	65 000
6	44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	32000	1	32 000
7	39515100/1	Վարագույր, թանձր	ՄԱ	մետր	3550	11	39 050
8	39515100/2	Վարագույր, շղարշ	ՄԱ	մետր	3400	11	37 400
9	44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	60000	1	60 000

10	31211221/1	Անջատիչ/ ռուբլինիկ/	ՄԱ	հատ	80000	2	160 000
11	31211221/2	Անջատիչ/ ռուբլինիկ/	ՄԱ	հատ	60000	3	180 000
12	31331150/1	Մալուխ 4* 50մ	ՄԱ	մետր	2000	150	300 000
13	31331150/2	Մալուխ 4*16	ՄԱ	մետր	1000	50	50 000
14	31331150/3	Մալուխ 4*16	ՄԱ	մետր	270	70	18 900
15	31681700	Պոռն (բաժանարար տուփ)	ՄԱ	հատ	7000	1	7 000
16	31211191/1	Ավտոմատ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	15000	1	15 000
17	31211191/2	Ավտոմատ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	2000	8	16 000
18	44322550/1	մալուխի ծայրակալ 50-նգ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
19	44322550/2	մալուխի ծայրակալ 16-նգ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
20	44521230	ամրակ	ՄԱ	հատ	50	100	5 000
21	39141260	զգեստապահարան	ՄԱ	հատ	130000	1	130 000
22	39111230	բազմոց	ՄԱ	հատ	150000	1	150 000
23	30237412	Անյար մկնիկ	ՄԱ	հատ	5000	2	10 000
24	39831240	Էկրանի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	4	6 000
25	39132220	Պրոեկտորի կախիչ	ՄԱ	հատ	14000	2	28 000
Ընդամենը							1 930 540
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							8 604 400
1	79411210	Գնումների հետ կապված հոռիհոռատական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	374400	1	374400
2	65311100	Էլեկտրոէներգիայի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1700000	1	1700000
3	65211100/1	Բնական գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5600000	1	5600000
4	65111000	Խմելու ջրի, ջրահեռացման և կեռտաջոռի մատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	220000	1	220000
5	98391200	Դեռատիզագիս	ՄԱ	դրամ	61000	1	61000
6	64211110	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
7	79131300	Էլ. ստորագրության ակտիվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
8	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
9	72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
10	50311120/1	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	5	25000
11	65211100/2	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
12	50311120/2	Քարթիջի լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000	12	48000
13	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	112316	1	112316
14	79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7684	1	7684
15	50321100	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	4	20000
16	51111400/1	Օպերատորի և մոնիտաժողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	167000	1	167000
17	51111400/2	մոնիտաժման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
18	79631200/2	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7684	1	7684
19	79631200/3	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12204	2	24408
20	50311120/3	Քարթիջի լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000	5	20000
21	50311120/4	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	3	15000
Ամբողջը							13 193 555